Guayaquil, 08 Enero de 2009

Nel. 114.315-m-01

Sr CPNV CESAR CEVALLOS PUENTE Ciudad

De mi consideración:

106/173

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Companía INSPECCION Y SERVICIOS MARITIMOS MARINSPECTION SA. Celebrada el dia de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Ud. Para el cargo de Gerente General por el lapso de 05 años.

Según los estatutos sociales a Ud. Le corresponderá ejercer la Representación legal, Judicial y extrajudicial de la Cia. En forma individual.

INSPECCION Y SERVICIOS MARITIMOS MARINSPECTION SA. Se constituyo bajo escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero Ab. Marcos Diaz Casquete el día 28 de Septiembre del 2001 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 19 de octubre del 2001.

Atentamente.

Maria Cevallos C.
SECRETARIA AD-HOT

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la Compañía INSPECCION Y SERVICIOS MARITIMOS MARINSPECTION S.A. y declaro que me he posesionado en esta fecha.

Guavaquil, 08 de Enero del 2009-

CC 1702755347

Ecuatoriano.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha catorce de Septiembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INSPECCION Y SERVICIOS MARITIMOS MARINSPECTION S.A., a favor de CESAR NICOLAS CEVALLOS PUENTE, a foja 98.348, Registro Mercantil número 17.649.

ORDEN: 45729

Z Z R A Z C A D E N A Z Z

X X R A Z C A D E N A Z Z X

X Z R A Z C A D E N A 3 X

X Z R A Z C A D E N A 4 X X

\$

REVISADO POR

AB. ZO

AB. ZOILA CÉDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA